PANASONIC 50” TH-50PH11EK
Dimensiones 724 mm x  1210 x
 95 mm
Brillo de pantalla 1400 cd / m²
Color del producto Negro
Consumo energético 365 W
Diagonal de la pantalla 127 cm (50″)
Entrada de S-Video 1
Entrada de audio (L,R) 2
Entrada de audio para PC Si
Intervalo de escaneado horizontal 15 – 110 kHz
Intervalo de escaneado vertical 48 – 120 Hz
Mando a distancia Si
Número de colores de la pantalla 68.7 M
PC (D-Sub) Si
Peso 34 kg
Potencia estimada RMS 8 W
Puerto – RS-232  1
Relación de aspecto 16:9
Requisitos de energía AC 220 – 240 V,
50/60Hz
Resolución de la pantalla 1366 x 768 Pixeles
Tamaño de pixel 0,810 x 0,810 mm
Tamaño visible, diagonal 127 cm
Ángulo de visión 160°
Dimensiones 724 mm x  1210 x
 95 mm
Descripción breve del producto :
Panasonic  TH-50PH11EK,  Pantalla  50
pulgadas
Televisión de plasma
PC (D-Sub)
Relación de aspecto: 16:9
Resolución de la pantalla: 1366 x 768 Pixeles
Alta luminosidad 1400 cd/m2
Monitor profesional
QS
 -
 S
TR
ON
G